РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О поддержке инициативы Политсовета Тарасовского
местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по присвоению звания «Рубеж воинской доблести»

Принято
Собранием депутатов                                                             24 марта 2017 года

На основании  Областного закона  от  01.03.2017 № 1012-ЗС "О почетных званиях Ростовской области "Город воинской доблести", "Населенный пункт воинской доблести", "Рубеж воинской доблести", ходатайства Секретаря Тарасовского местного отделения ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» об инициативе присвоения населенным пунктам Тарасовского района почетного звания Ростовской области «Рубеж воинской доблести» и заключения  главы Администрации Красновского сельского поселения Г.В. Бадаева о включении в перечень претендентов на почетное звание хутора Красновка и хутора Нижнемитякин Собрание депутатов Красновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Поддержать инициативу Политсовета Тарасовского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о присвоении населенным пунктам Тарасовского района почетного звания Ростовской области «Рубеж воинской доблести» и включить в состав претендентов на почетное звание хутор Красновка и хутор Нижнемитякин Тарасовского района Ростовской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов-
глава Красновского сельского поселения			                  А.Н. Зареченский

хутор Верхний Митякин
24 марта 2017 года
№ 36